

اعتراض شدید کارگران ایران خودرو به اخراج دهها نفر از همکاران خود

جمعی از کارگران ایران خودرو

چهارم خرداد هشتاد و هفت

نتیجه وجود شرکتهای پیمانکاری و قراردادهای موقت همین است/ اخراج ۳۰۰ نفر از همکاران خود در طی یک ماه گذشته/ اخراج دهها نفر از کارکنان سازمان فروش (ایساکو/ اخراج دهها نفر از کارگران پرس ایران خودرو (همگام دوستان و همکاران گرامی

طبق خبرهای رسیده از بخشهای مختلف شرکت طی روزهای آغازین سال جدید دهها نفر از همکاران عزیز از کار اخراج شده و به لشکر بیکاران پیوسته اند.

۸۷/۲/۲۹ اخراج ۳۰۰ کارگر ایران خودرو

گزارش‌های رسیده حاکی از اخراج این کارگران شاغل در بخش‌های مختلف ایران خودرو به بهانه مدرن شدن بخش‌های تولیدی و استفاده از دستگاه بجای نیروی کار است. ۳۰۰ کارگر قراردادی شرکت ایران خودرو به دستور مدیریت از کار کناره شدند. "رجبعلی شهبواری" رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی سراسر کشور با بیان این مطلب به دسترنج گفت: گزارش‌های رسیده حاکی از اخراج این کارگران شاغل در بخش‌های مختلف ایران خودرو به بهانه مدرن شدن بخش‌های تولیدی و استفاده از دستگاه بجای نیروی کار است. او گفت: متأسفانه مدرن شدن کارخانه‌های داخل کشور برخلاف دیگر کشورهای پیشرفته در حالی صورت می‌پذیرد که در این زمینه تاکنون فکری به حال نیروی انسانی و چگونگی وضعیت زندگی انسان‌ها نشده است.

اخراج کارگران ایساکو

در چند روز اخیر ۵۰ نفر از کارگران قراردادی شرکت ایساکو ایران خودرو، طی دو مرحله علیرغم اعتراض و شکایت این کارگران به مراجع حکومتی از جمله اداره کار و بیمه، اخراج شده اند. این کارگران اخراجی به همراه خانواده هایشان بی هیچ حق و حقوقی از کار اخراج و از ابتدایی ترین امکان تامین زندگی خود محروم شده اند.

واز طرفی طبق خبرهای رسیده حدود ۱۰۰ نفر نیز از کارگران شرکت پرس ایران خودرو به دنبال کاهش تولید و کم کردن یک شیفت از کار اخراج شده اند.

دوستان کارگر

ما اخراج این کارگران را ناشی از وجود شرکتهای پیمانکاری و ادامه قانون قرار دادهای موقت می دانیم که به راحتی به کارفرما اجازه اخراج کارگران را میدهد ما اخراج این کارگرانرا تحت هر عنوانی محکوم کرده و خواهان برچیدن بساط شرکتهای پیمانکاری و لغو قرار دادهای موقت و بازگشت به کار همکاران به سر کار می باشیم.

جمعی از کارگران ایران خودرو

ikcokar@yahoo.com

اول خرداد ۱۳۸۷